
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-FSK-PL.SDA.P.05/2018/PP-SDA/KNSTKSI/IV.11/2018

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : FSK-PL.SDA.P.05/2018

Lokasi : Kecamatan Way Lima

Nama Perusahaan : CV. DUTA BANGUN KARYA 
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 03.198.283.8-323.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Normalisasi Sungai Cikiri Kecamatan
Punduh Pidada ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi untuk Paket Pekerjaan
seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi dengan Nomor : 11/TAP-
FSK-PL.SDA.P.05/2018/PP-SDA/KNSTKSI/IV.11/2018, Tanggal 28 November 2018 dengan uraian sebagai berikut :

Normalisasi Sungai Cikiri Kecamatan Punduh Pidada

180.000.000Rp                 

P E M E N A N G

Pejabat Pengadaan 
Bidang SDA, Dinas PUPR Kab. Pesawaran

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Gedong Tataan, 29 November 2018

Kabupaten Pesawaran

Dto.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

178.500.000,00Rp           

 Jl. Griya Juwita LK.II Blok.AK No.6 RT.009 RW.000 Kel.Way Halim Permai Kec.Way 
Halim, Kota Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

178.500.000,00Rp           

178.600.000,00Rp           

Lulus


